

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

555 - stavební úpravy hygienického zázemí střešního bytu

Soupis:

D.1.4.4 - Příprava pro byty

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

IČ:

02117436

DIČ:

CZ02117436

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 930,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 930,25	21,00%	615,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 545,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt: 555 - stavební úpravy hygienického zázemí střešního bytu

Soupis: **D.1.4.4 - Příprava pro byty**

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum: 10.11.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant: ing.Simona
Zelenková

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 930,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 240,78

M - Práce a dodávky M

689,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

555 - stavební úpravy hygienického zázemí střešního bytu

Soupis:

D.1.4.4 - Příprava pro byty

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum: 10.11.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant: ing.Simona
Zelenková

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 930,25

D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 240,78
1	M	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1KV do 0,40 kg pod omítku	m	36,000	19,15	689,47
2	M	R007.1	kabel silový s Cu jádrem CYKAY -J 3*6 mm2	m	36,000	43,09	1 551,31

D	M	Práce a dodávky M					689,47
3	M	741112022	Montáž krabice nást.do 160*160 mm	kus	6,000	52,67	316,01
4	M	R1001	Krabice nástěnná 60*137*77	kus	6,000	62,24	373,46